sexta-feira, 24 de novembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

RUA JEROSILINO BATISTA Nº 43, CENTRO – IBIPEBA – BAHIA, CEP 44.970-000
culturaibipeba@gmail.com

DECRETO Nº 227 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2023

Nomeia os membros da Comissão de
Seleção da Lei Paulo Gustavo - LPG do
Município de Ibipeba – Bahia e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município, e conforme indicação dos

respectivos representantes dos segmentos, RESOLVE nomear os integrantes da

Comissão de Seleção da Lei Paulo Gustavo - LPG:

Representantes da Sociedade Civil

1. Titular: Vinícius Almeida Bastos;

2. Suplente: Rejana Gomes Fernandes;

1. Titular: Padre Manoel de Sousa Martins

2. Suplente: Eva Alves de Almeida

1. Titular: Eulália Martins Rocha

2. Suplente: Aemerson Barbosa de Souza

Representantes do Poder Público Municipal:

1. Titular: Tatiane Neiva Barreto;

2. Suplente: Edicléia Ferreira da Silva;

1. Titular Wagner Ferreira do Nascimento;

2. Suplente Israel Oliveira da Silva;

1. Titular: Ruth Rangel Rocha Paiva;

2. Suplente: Rafaela Geralda Rocha;

1. Titular: Talita Marques de Souza;

2. Suplente: Samara Anselmo dos Santos;

Gabinete do Prefeito do Município de Ibipeba-Ba em, 24 de novembro de 2023.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho
Prefeito Municipal

Tatiane Neiva Barreto

Secretária Municipal de Cultura

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3774A67CF970478D08C3433DC1BE8D94

		2023-11-24T16:10:56-0300